
GEMEENTE

^ZUNDERT

Raadsbesluit d.d. 31-01-2023
Zaaknummer: Z19-007202 
Documentnummer: ZD22070726

Onderwerp: Omgevingsvisie Zundert (fase 4)

Algemene gegevens
Reg.nr. raadsvoorstel ZD22070618 Begrotingswijziging Nee
Programma/Paragraaf 4. Omgeving & 

Maatschappij
Portefeuillehouder Weth. E. Kools-

Hereijgers
Openbaar Ja

De raad van de gemeente Zundert;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 20-12-2022; 

gehoord het advies van de Ronde d.d. 17-01-2023 

gelet op de betreffende bepalingen in de Gemeentewet;

besluit:
1. De Omgevingsvisie Zundert (fase 4) gewijzigd vast te stellen;

2. Met vaststelling van de Omgevingsvisie Zundert de volgende structuurvisies in te trekken:

a) Structuurvisie Achtmaal 2025, Deelvisie, gemeente Zundert, 21 juli 2014;

b) Structuurvisie Buitengebied 2025, Deelvisie, gemeente Zundert, oktober 2015;

c) Structuurvisie Kern Zundert 2025, Deelvisie, gemeente Zundert, 15 oktober 2012;

d) Structuurvisie Klein Zundert 2025, Deelvisie, gemeente Zundert, 1 maart 2012;

e) Structuurvisie Rijsbergen 2020, Wissing ruimtelijke denkers, 15 december 2011;

f) Structuurvisie Wernhout 2025, Deelvisie, gemeente Zundert, 10 december 2013.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 31-01-2023

de raad voornoemd, 
de griffier, ^

M.C.J.P. van Oosterwijk

de voorzitter,

irmue

-1-


